Протокол № 42
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

                       29 января 2010 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Приём в члены НП СРО «ОПОТК».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОПОТК».
Докладчик – Я.В. Сметанкин
Постановили: Принять в члены НП СРО «ОПОТК»:

	п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	ООО «Экспресс-А»
	7715510958
	1047796114398

	2.
	ООО «Научно-производственный центр АвтоматикаТрансСервис»
	6165111546
	1036165026732

	3.
	ООО «Бомбардье Транспортейшн (Сигнал)»
	7716117203
	1027739039624

	4.
	ООО "Проектно-Строительная Компания"
	7714751936
	5087746048980

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/